collaborazione per la gestione delle rendicontazioni intermedie e finali del progetto. 

Articolo 6 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo lordo orario è pari a € 27,00 (euro ventisette/00), per un massimo di ore 

complessive pari a 450, per un totale omnicomprensivo pari a € 12.150,00 (Euro 

dodicimilacentocinquanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato da 

rapportare alle ore effettivamente prestate, tenuto conto CCNL in vigore e dei massimali 

fissati dal Manuale delle regole di Ammissibilità e di Rendicontazione delle spese 

nell’ambito del Fondo Asilo Migrazione e Integrazione 2021-2027 (Versione 2.